
Załącznik Nr 3 ( 
do Protokołu Nr X I11/07 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28.12.2007r.

Uchwała Nr XIII/140/07 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 1 roku.

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), Rada Gminy Lichnowy postanawia, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 1 roku począwszy od dnia 

02.01.2008 r. do dnia 31.12.2008 r. między Gminą Lichnowy a „PROFITCENTER” 

Krzysztof Żurawski.

§2.

Przedmiotem umowy będzie stanowiący własność Gminy autobus Autosan o nr 

rejestracyjnym GMB 81EX, przeznaczony do realizacji przewozów szkolnych zamkniętych 

na terenie Gminy Lichnowy.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Gmina Lichnowy 23.11.2007 r. wszczęła postępowanie przetargowe na realizację 

usług przewozów szkolnych zamkniętych wraz z dzierżawą autobusu gminnego.

się zagrożenie wzmocnioną intensywnością napraw serwisowych, a co za tym idzie 

zwiększonym kosztem usług naprawczych, wzrostem kosztów oleju napędowego oraz w 

przypadku awarii problemem z zapewnieniem autobusu zastępczego, który realizowałby 
przewozy na terenie gminy.

W wyniku przetargu nieograniczonego wyłoniono jednego przewoźnika, który w 

sposób bardziej efektywny wykorzysta gminny autobus oraz zapewni przewozy wszystkim 

szkołom z terenu Gminy Lichnowy. Ponadto oddanie w dzierżawę autobusu obniży koszty 

realizacji przewozów szkolnych oraz koszty wynikające z użytkowania autobusu przez 

Gminę.

W świetle powyższego było w pełni uzasadnione ogłoszenie przetargu na dowozy 

szkolne zamknięte wraz z dzierżawą gminnego autobusu i przekazanie go przewoźnikowi na 

warunkach określonych w przetargu i umowie dzierżawy.

W związku z powyższym należy podjąć niniejsza uchwałę.

Autobus stanowiący własność gminy został zakupiony w 2005 roku i z roku na rok zwiększa

(


